
 Estado de Santa Catarina 
MUNICIPIO DE ÁGUAS DE CHAPECO 

AVISO DE LICITAÇÃO  

Processo de Licitação n°84/2023 

Pregão Presencial nº85/2023 

Tipo: Menor Valor Item. 

Objeto:    REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO FUTURA DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS 
MAQUINAS E CAMINHÕES, COMPREENDENDO O FORNECIMENTO DE 
TRATOR DE ESTEIRA, ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, MOTONIVELADORA, 

MINI ESCAVADEIRA, CAMINHÃO PRANCHA E CAMINHÃO BASCULANTE. 
Recebimento das Propostas:  até as 08h15min do dia 15/01/2023 

Início da Sessão: 08h30min do dia 15/01/2023. 

O Edital em inteiro teor e seus anexos estão à disposição dos interessados no site do 
Município www.aguasdechapeco.sc.gov.br ou no Setor de Compras, situado na Rua 
Porto União, 968, Centro, nos dias úteis de Segunda à Sexta das 07:30h às 11:30h, 
13hrs as 17hrs. Informações através do e-mail 
compras@aguasdechapeco.sc.gov.br/licitacoes2@aguasdechapeco.sc.gov.br ou 
fone (49)3339-0855 

ÁGUAS DE CHAPECÓ/SC, 21 de dezembro de 2023. 

 
 
 

LEONIR ANTONIO HENTGES 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


